
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) w nawiązaniu do § 
11, pkt 2 i 3 uchwały Nr XXX/355/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza sie zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
§ 2. Po dokonaniu zmian w § 1 wydatki budżetu wynoszą 44.600.674,16 zł w tym: 

wydatki bieżące 37.766.176,03 zł, dochody majątkowe 6.834.498,13 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek  

 

Id: D66F9745-F4B2-4A37-AB24-4D0B72627562. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2021 rok

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.118.2021 z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 374 600,00 0,00 2 374 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 374 600,00 0,00 2 374 600,00

4260 Zakup energii 160 400,00 -6 823,00 153 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 838 424,00 12 823,00 851 247,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 -6 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 6 236 744,42 0,00 6 236 744,42

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 330,00 0,00 275 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 100,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -100,00 41 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 916 810,00 0,00 916 810,00

75416 Straż gminna (miejska) 402 476,00 0,00 402 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 650,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 626,00 -650,00 22 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -100,00 27 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 100,00 3 100,00

801 Oświata i wychowanie 8 204 476,89 0,00 8 204 476,89

80101 Szkoły podstawowe 5 427 064,00 -64,00 5 427 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

875 935,00 -64,00 875 871,00

80104 Przedszkola 2 490 998,00 64,00 2 491 062,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

674 736,00 64,00 674 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 951 549,13 0,00 11 951 549,13

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 967 500,00 21 500,00 1 989 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 602 500,00 21 500,00 1 624 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 198 934,00 0,00 198 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 842,00 159,28 7 001,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033,00 -11,28 1 021,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 -148,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 047 500,00 -21 500,00 4 026 000,00

4260 Zakup energii 381 500,00 -27 500,00 354 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 000,00 6 000,00 302 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D66F9745-F4B2-4A37-AB24-4D0B72627562. Podpisany Strona 1



Razem: 44 600 674,16 0,00 44 600 674,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D66F9745-F4B2-4A37-AB24-4D0B72627562. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany planu wydatków na łączna kwotę 41.396,28 zł, stanowią przeniesienia 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień 
przysługujących organowi wykonawczemu. 

Id: D66F9745-F4B2-4A37-AB24-4D0B72627562. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




